
 
Krośnice, dnia 11 września 2023 r.  

RGPOŚiI.271.17.1.2023 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 
 
dotyczy: zamówienia publicznego  znak: RGPOŚiI.271.17.2023 z dnia 4 września 
2023 roku: „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia i funkcjonowania 
klubu dziecięcego „Bajkowa Przystań” 
 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) wobec zapytań 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść 
odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):  
 
Pytanie  nr 1:  
Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w edytowalnym formacie ath.? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie posiada przedmiaru w edytowalnym formacie ath.. 
 
Pytanie  nr 2: 
W załączonym zestawieniu stolarki brakuje pozycji D2Ł, proszę o uzupełnienie 
zestawienia. 
Odpowiedź nr 2: 

Drzwi D2Ł stanowią zabudowę HPL i są ujęte w pozycji 43 przedmiaru. 
 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego 
znak: RGPOŚiI.271.17.2023 z dnia 4 września 2023 roku i są wiążące dla 
Wykonawców ubiegających się o zamówienie. 
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
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